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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget legger Reglement for kontrollutvalget i Oppdal kommune frem for 
kommunestyret med følgende innstilling:  
Kommunestyret vedtar Reglement for kontrollutvalget i Oppdal kommune slik det framgår av 
saken. 
 
Vedlegg 
Reglement for kontrollutvalget i Oppdal utkast 
 
Saksopplysninger 
Det følger av kommuneloven § 5-13 første ledd at alle politiske utvalg skal ha et reglement 
med retningslinjer for drift.  
Reglementet skal fastsette:  

• Organets virkeområde og eventuelle vedtaksmyndighet 
• Tidsperioden som organet er opprettet for 
• Eventuelle andre sentrale bestemmelser om organets virksomhet 

  
I tillegg bør reglementet for kontrollutvalget si noe om kontrollutvalgets oppgaver, ressurser 
og rammebetingelser, saksbehandling og arbeidsmåte. Reglementet kan ikke inneholde 
bestemmelser som setter begrensninger for kontrollutvalget, eller som er i strid med 
gjeldende regelverk.  
  
Kommunestyret har fastsatt formannskapets, utvalg for bygg og arealplansaker, utvalg for 
helse og oppvekst og utvalg for kultur, miljø og teknisk sitt ansvars- og arbeidsområde i 
Oppdal kommunes delegeringsreglement. Ut fra lovkravet bør derfor kontrollutvalget få “på 
plass” et reglement for kontrollutvalgets virksomhet. 
  
Reglement for kontrollutvalget skal vedtas i kommunestyret på tilsvarende måte som 
reglement for andre politiske utvalg. For å sikre at reglementet holdes oppdatert bør det 
gjennomgås, og eventuelt revideres, minimum en gang i valgperioden.  
  
Vurdering og konklusjon  
Kontrollutvalgets sekretariat har utarbeidet et reglement for kontrollutvalget med bakgrunn i 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet veileder om kontrollutvalgets rolle og 
oppgaver, samt lov og forskrift som gir føringer for kontrollutvalgets arbeid. Det er tatt inn 
noen lovhenvisninger om bl.a sammensetning av kontrollutvalget, habilitet og lukking av 
møte. Kontrollutvalget er organ som har sterke føringer for sammensetning og hva som er 
deres oppgaver. Det medfører at de ofte kommer opp i problemstillinger der disse 
lovhenvisningene er relevante, og det oppleves som nyttig å ha et reglement som kan 
fungere som et godt verktøy for kontrollutvalget.  
  
 Utvalget må under behandlingen ta stilling til om reglementet vil dekke kontrollutvalgets 
behov, eller om noe bør endres i forslaget før det oversendes til kommunestyret for vedtak. 
 
 


